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Résultats de la qualification 1 du 

 

Championnat individuel Scratch 2021/2022 
 

 

 Catégorie Dames N° Lic Qual 1 1G1 1G2 1G3 1G4 Tot scratch Moy scratch 

          
1 Piia Pearce C-56 659 145 166 168 180 659 164,75 

2 Arianne Specchio C-10 608 161 136 162 149 608 152,00 

3 Marie-Jean Flammang C-29 573 129 131 157 156 573 143,25 

4 Manon Meyers C-34 552 135 122 145 150 552 138,00 

5 Carole Nelissen C-50 514 126 133 108 147 514 128,50 

          

 Catégorie Hommes B N° Lic Qual 1 1G1 1G2 1G3 1G4 Tot scratch Moy scratch 

          
1 Gilles Martin C-47 676 157 173 179 167 676 169,00 

2 Gavin Lowther C-108 597 114 159 168 156 597 149,25 

3 Luc Wirtz C-127 589 112 183 115 179 589 147,25 

4 Jeff Reding C-51 504 149 103 122 130 504 126,00 

          

 Catégorie Hommes A N° Lic Qual 1 1G1 1G2 1G3 1G4 Tot scratch Moy scratch 

          
1 Tonio Antuszewicz C-68 817 215 212 193 197 817 204,25 

2 Albert Da Silva C-28 787 171 223 212 181 787 196,75 

3 Daniel Pinzon C-23 749 168 192 199 190 749 187,25 

4 David Manderscheid C-19 714 199 183 153 179 714 178,50 

5 Andres Eerits C-52 713 153 172 176 212 713 178,25 

6 Romain Oberweis C-8 712 189 173 149 201 712 178,00 

7 Joe Lieners C-16 711 148 175 212 176 711 177,75 

8 Laurent Winandy C-25 668 190 139 165 174 668 167,00 

9 Arsène Marth C-21 607 122 130 154 201 607 151,75 

          

 Catégorie Seniors B N° Lic Qual 1 1G1 1G2 1G3 1G4 Tot scratch Moy scratch 

          
1 Marco Bertemes C-27 598 104 167 134 193 598 149,50 

2 Yannick Schwarz C-24 591 169 134 154 134 591 147,75 

          

 Catégorie Seniors A N° Lic Qual 1 1G1 1G2 1G3 1G4 Tot scratch Moy scratch 

          
1 Alain Lieners C-1 708 173 169 185 181 708 177,00 

2 Claude Legrand C-2 635 147 149 183 156 635 158,75 
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Résultats de la qualification 1 de la 

 

Coupe individuelle Handicap 2021/2022 

 
 

 Catégorie Handicap N° Lic Cat Hdp Qual 1 1G1 1G2 1G3 1G4 

Tot 

Hdp 

Tot + 

Hdp 

Moy 

Hdp 
             

1 Tonio Antuszewicz C-68 HA 14 817 215 212 193 197 56 873 218,25 

2 Albert Da Silva C-28 HA 16 787 171 223 212 181 64 851 212,75 

3 Gilles Martin C-47 HB 36 676 157 173 179 167 144 820 205,00 

4 Joe Lieners C-16 HA 26 711 148 175 212 176 104 815 203,75 

5 Andres Eerits C-52 HA 24 713 153 172 176 212 96 809 202,25 

6 Daniel Pinzon C-23 HA 15 749 168 192 199 190 60 809 202,25 

7 Arianne Specchio C-10 D 47 608 161 136 162 149 188 796 199,00 

8 Luc Wirtz C-127 HB 50 589 112 183 115 179 200 789 197,25 

9 Alain Lieners C-1 SA 19 708 173 169 185 181 76 784 196,00 

10 David Manderscheid C-19 HA 12 714 199 183 153 179 48 762 190,50 

11 Manon Meyers C-34 D 52 552 135 122 145 150 208 760 190,00 

12 Romain Oberweis C-8 HA 12 712 189 173 149 201 48 760 190,00 

13 Marie-Jean Flammang C-29 D 46 573 129 131 157 156 184 757 189,25 

14 Marco Bertemes C-27 SB 39 598 104 167 134 193 156 754 188,50 

15 Piia Pearce C-56 D 21 659 145 166 168 180 84 743 185,75 

16 Carole Nelissen C-50 D 55 514 126 133 108 147 220 734 183,50 

17 Claude Legrand C-2 SA 24 635 147 149 183 156 96 731 182,75 

18 Gavin Lowther C-108 HB 32 597 114 159 168 156 128 725 181,25 

19 Laurent Winandy C-25 HA 12 668 190 139 165 174 48 716 179,00 

20 Yannick Schwarz C-24 SB 27 591 169 134 154 134 108 699 174,75 

21 Arsène Marth C-21 HA 24 607 122 130 154 201 96 703 175,75 

22 Jeff Reding C-51 HB 45 504 149 103 122 130 180 684 171,00 
 

Dernier tour de qualification (2) le 28.04.2022 à Pétange 
 

Finale Coupe individuelle Handicap le 2.06.2022 à Pétange 
 

Finale du Championnat individuel Scratch le 9.06.2022 à Pétange 
 


